

证券代码: 000911 证券简称: 广农糖业 公告编号: 2024-032

广西农投糖业集团糖业股份有限公司 2024年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示: 1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告财务信息的真实、准确、完整。

3. 第一季度报告是否经过审计: 是

4. 主要财务数据 (一) 主要财务数据和财务指标

(二) 非经常性损益项目和金额

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况

将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况说明

公司不存在将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况说明

(二) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

1. 报告期内主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数 38,719 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名普通股股东持股(不含通过转融通出借股份)

报告期末表决权恢复的优先股股东持股(如有)

前10名有限售条件股东持股(如有)

限售股股东名称及持有本公司的限售股数量、限售期

适用 不适用

1. 为履行避免同业竞争的承诺,公司于2024年1月23日与关联方广西农投糖业集团农业发展有限公司签订了《广西农投糖业集团农业发展有限公司与广西农投糖业集团糖业股份有限公司关于广西农投糖业集团糖业股份有限公司之股权托管协议》,约定广西农投糖业集团农业发展有限公司将糖业集团公司的全部股权托管给公司,由公司行使与糖业集团相关的经营管理权,托管费57万元;为进一步明确协议约定的权利义务关系,公司于2024年1月23日与关联方广西农投糖业集团糖业股份有限公司及南宁糖业集团糖业股份有限公司签署了《南宁糖业集团糖业股份有限公司与广西农投糖业集团糖业股份有限公司关于广西农投糖业集团糖业股份有限公司之股权托管协议之补充协议》,南宁糖业集团糖业股份有限公司与广西农投糖业集团糖业股份有限公司关于广西农投糖业集团糖业股份有限公司、南宁糖业集团糖业股份有限公司及广西农投糖业集团糖业股份有限公司关于广西农投糖业集团糖业股份有限公司、南宁糖业集团糖业股份有限公司签署股权托管协议之补充协议以及与关联方广西农投糖业集团农业发展有限公司签署股权托管协议暨关联交易的公告)。

(一) 财务报表

1. 合并资产负债表

2024年03月31日

单位:元

项目 本期期末数 上期期末数

流动资产: 货币资金 889,798,814.82 4,237,097,162.26

应收账款 30,610,000.00 161,375,977.47

预付款项 16,157.70 90,907.27

其他应收款 9,950,709.26 1,076,128.23

流动资产合计 936,516,641.78 4,465,497,175.23

非流动资产: 长期股权投资 51,810,995.51 54,751,405.10

固定资产 24,008,453.27 24,778,226.06

无形资产 2,879,205,545.00 2,879,205,545.00

非流动资产合计 2,929,835,093.78 2,958,736,176.16

资产总计 3,866,351,735.56 7,424,233,351.39

流动负债: 应付账款 14,113,877.35 32,967,306.53

预收款项 8,528,176.91 8,528,176.91

应付职工薪酬 12,974,952.11 12,974,952.11

应交税费 319,034,304.90 398,997,151.76

流动负债合计 365,731,261.27 453,467,587.31

非流动负债: 长期应付款 87,514,547.87 87,514,547.87

长期应付职工薪酬 827,815,508.04 811,712,976.03

非流动负债合计 915,330,055.91 899,227,523.90

负债合计 1,281,061,317.18 1,352,695,111.21

所有者权益: 实收资本 85,137,447.51 81,845,063.21

资本公积 11,383,735.97 11,383,735.97

盈余公积 9,005,386.10 9,005,386.10

未分配利润 2,780,962,858.87 2,780,962,858.87

所有者权益合计 2,585,290,418.38 6,071,538,240.18

负债和所有者权益总计 3,866,351,735.56 7,424,233,351.39

流动资产: 货币资金 889,798,814.82 4,237,097,162.26

应收账款 30,610,000.00 161,375,977.47

预付款项 16,157.70 90,907.27

其他应收款 9,950,709.26 1,076,128.23

流动资产合计 936,516,641.78 4,465,497,175.23

非流动资产: 长期股权投资 51,810,995.51 54,751,405.10

固定资产 24,008,453.27 24,778,226.06

无形资产 2,879,205,545.00 2,879,205,545.00

非流动资产合计 2,929,835,093.78 2,958,736,176.16

资产总计 3,866,351,735.56 7,424,233,351.39

流动负债: 应付账款 14,113,877.35 32,967,306.53

预收款项 8,528,176.91 8,528,176.91

应付职工薪酬 12,974,952.11 12,974,952.11

应交税费 319,034,304.90 398,997,151.76

流动负债合计 365,731,261.27 453,467,587.31

非流动负债: 长期应付款 87,514,547.87 87,514,547.87

长期应付职工薪酬 827,815,508.04 811,712,976.03

非流动负债合计 915,330,055.91 899,227,523.90

负债合计 1,281,061,317.18 1,352,695,111.21

所有者权益: 实收资本 85,137,447.51 81,845,063.21

资本公积 11,383,735.97 11,383,735.97

盈余公积 9,005,386.10 9,005,386.10

未分配利润 2,780,962,858.87 2,780,962,858.87

所有者权益合计 2,585,290,418.38 6,071,538,240.18

负债和所有者权益总计 3,866,351,735.56 7,424,233,351.39

流动资产: 货币资金 889,798,814.82 4,237,097,162.26

应收账款 30,610,000.00 161,375,977.47

预付款项 16,157.70 90,907.27

其他应收款 9,950,709.26 1,076,128.23

流动资产合计 936,516,641.78 4,465,497,175.23

非流动资产: 长期股权投资 51,810,995.51 54,751,405.10

固定资产 24,008,453.27 24,778,226.06

无形资产 2,879,205,545.00 2,879,205,545.00

非流动资产合计 2,929,835,093.78 2,958,736,176.16

资产总计 3,866,351,735.56 7,424,233,351.39

流动负债: 应付账款 14,113,877.35 32,967,306.53

预收款项 8,528,176.91 8,528,176.91

应付职工薪酬 12,974,952.11 12,974,952.11

应交税费 319,034,304.90 398,997,151.76

流动负债合计 365,731,261.27 453,467,587.31

非流动负债: 长期应付款 87,514,547.87 87,514,547.87

长期应付职工薪酬 827,815,508.04 811,712,976.03

非流动负债合计 915,330,055.91 899,227,523.90

负债合计 1,281,061,317.18 1,352,695,111.21

所有者权益: 实收资本 85,137,447.51 81,845,063.21

资本公积 11,383,735.97 11,383,735.97

盈余公积 9,005,386.10 9,005,386.10

未分配利润 2,780,962,858.87 2,780,962,858.87

所有者权益合计 2,585,290,418.38 6,071,538,240.18

负债和所有者权益总计 3,866,351,735.56 7,424,233,351.39

流动资产: 货币资金 889,798,814.82 4,237,097,162.26

应收账款 30,610,000.00 161,375,977.47

预付款项 16,157.70 90,907.27

其他应收款 9,950,709.26 1,076,128.23

流动资产合计 936,516,641.78 4,465,497,175.23

非流动资产: 长期股权投资 51,810,995.51 54,751,405.10

固定资产 24,008,453.27 24,778,226.06

无形资产 2,879,205,545.00 2,879,205,545.00

非流动资产合计 2,929,835,093.78 2,958,736,176.16

资产总计 3,866,351,735.56 7,424,233,351.39

流动负债: 应付账款 14,113,877.35 32,967,306.53

预收款项 8,528,176.91 8,528,176.91

应付职工薪酬 12,974,952.11 12,974,952.11

应交税费 319,034,304.90 398,997,151.76

流动负债合计 365,731,261.27 453,467,587.31

非流动负债: 长期应付款 87,514,547.87 87,514,547.87

长期应付职工薪酬 827,815,508.04 811,712,976.03